证券代码：603568        证券简称：伟明环保       公告编号：临 2020-114

转债代码：113607        转债简称：伟 20 转债

浙江伟明环保股份有限公司

关于举办投资者接待日活动的公告

    公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 会议召开时间：2020 年 12 月 18 日（星期五）下午 14:00-17:30

 会议召开地点：浙江省温州市市府路 525 号同人恒玖大厦 16 楼会议

室

 会议召开方式：现场召开

一、活动类型

为进一步提高公司治理水平，加强投资者关系管理，增进公司与广大投资

者的沟通与交流，浙江伟明环保股份有限公司（以下简称“公司”）定于 2020

年 12 月 18 日下午举行投资者接待日活动。届时将针对公司的经营业绩、发展

战略、公司治理等投资者关心的问题，与广大投资者进行现场交流和沟通，同

时广泛听取投资者的意见和建议，并安排参观下属公司项目现场。

二、活动的时间、地点

1、 活动时间：2020 年 12 月 18 日（星期五）下午 14:00-17:30（结束时间

为预估时间，以实际结束时间为准）

2、 活动地点：浙江省温州市市府路 525 号同人恒玖大厦 16 楼公司会议室

（如有特殊情况，活动地点会有所调整）

3、 召开方式：现场召开

三、参加人员

公司出席人员：公司董事长、总裁项光明先生，副总裁、财务总监、董事

会秘书程鹏先生及公司部分高级管理人员（如有特殊情况，参会人员会有所调

整）。

参会投资者：机构及个人投资者，公司将根据接待能力按报名先后顺序确

定参会人员，并以公司回复确认通知为准。

四、投资者参加方式

为了更好地安排本次活动，请有意参与本次活动的投资者提前与公司董秘

办公室工作人员通过电子邮件、传真方式预约。

1、预约时间

2020 年 12 月 10 日至 16 日（工作日：上午 9：00-11：30，下午 14：00-

17：00）

2、预约方式

请将《投资者接待日活动报名表》（见附件 1）及相关证明文件通过电子邮

件或传真方式发送到公司。

机构投资者参加时，需同时发送出席人身份证复印件、机构营业执照复印

件、介绍信。个人投资者参加时，需同时发送本人身份证复印件。

电子信箱：ir@cnweiming.com

联系传真：0577-86051888

为了提高本次活动的效率，请广大投资者在《投资者接待日活动报名表》

中将需要了解的情况和关心的问题提前反馈给公司。

3、现场参会

机构投资者参会人需携带机构营业执照复印件、介绍信及参会人身份证原

件及复印件，个人投资者需携带本人身份证原件及复印件，公司将对投资者的

上述证明性文件进行查验并存档复印件，以备监管机构查阅。本次投资者接待

日活动食宿、交通等有关费用自理。

五、联系人及咨询电话

联系电话：0577-86051886

联系人：王菲、叶茂

衷心感谢广大投资者对公司的关注与支持！欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

浙江伟明环保股份有限公司董事会

2020 年 12 月 3 日

附件 1：投资者接待日活动报名表

投资者接待日活动报名表

参加机构名称  统一社会信用代码

参加人姓名  证件号码

工作单位  职    务

联系电话  电子邮箱

联系地址

是否公司股东 是    否 是否参观项目现场 是    否

需要了解的情况或关心的问题

参加机构/参加人（签章）：                             2020 年   月   日